Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

В ОБРАЗОВАНИИ

(АНО ДПО МЦИТО)

Образовательная деятельность осуществляется

в соответствии с Лицензией № 1242

Юр. адрес: 610047, г. Киров, ул. Свердлова, д. 32а,

пом.1003

Почтовый адрес: 610002, г. Киров, а/я 1887

ОГРН 1114300001232

ИНН/КПП 4345980140/434501001

Email: 1@covenok.ru  Сайт: www.covenok.ru

Тел: 8 (8332) 32-47-48, 8(8332) 75-15-65

ПРИКАЗ

№ КО-58/09/19                                                                       от 06.09.2019 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

для обучающихся по дополнительной образовательной

программе по курсу «Совёнок» в 2019-2020 уч. г.

На основании лицензии серия 43 Л 01 № 0001921, рег. № 1242 от 12.09.2017 г.,

выданной министреством образования Кировской области и Устава

АНО ДПО «МЦИТО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по

дополнительной образовательной программе по курсу «Совёнок» в 2019-2020

учебном году в размере 700 рублей без учета снижения и 550 рублей с учетом

скидки за обучение более 5 человек от одного образовательного учреждения.

2. Методисту С. А. Леухиной:

2.1 Организовать зачисление обучающихся, подавших заявку и оплативших

обучение;

2.2 Обеспечить размещение информации о стоимости платных образовательных

услуг на сайте www.covenok.ru.

2.3 Приказ ввести в действие с момента его подписания.

2.4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «МЦИТО»  В. В. Утёмов

             06 сентября 2019 г.

mailto:1@covenok.ru
http://www.covenok.ru/